г.Казань, ул.Вишневского, д.26  (аукционный 

зал) открытые аукционные торги на  повышение стоимости с открытой формой подачи предложений 

по цене  по реализации следующего имущества:  

Лот № 1: Сооружение: торговый павильон (5000*4000*3000), 2012г. ввода в эксплуатацию. 

Начальная цена – 327 300,00 (Триста двадцать семь тысяч триста) рублей без учета  НДС. 

Шаг аукциона  - 11 500,00  (Одиннадцать тысяч пятьсот) рублей. 

Специализированная  организация ГБУ «Республиканская имущественная казна». 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  

организации: заявку на участие в аукционе по установленной форме; платежный документ,